

Kommunfullmäktige

Kf § 106

Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund

Allmänhetens frågestund

Inga frågor ställd från allmänheten.

Ledamöternas frågestund

1. Margaretha Andersson (S) frågar tekniska nämndens ordförande om det finns tillgänglighetsanpassad toalett på Kronoskogsbadet och i så fall, hur tar man sig dit?

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att han inte har varit på plats och tittat på detta men att det ska han göra framöver.

2. Anne Karlsson (S) frågar tekniska nämndens ordförande hur läget är med kotunneln vid väg 25. Ärendet har dragits i långbänk. När kan det bli klart tror du?

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att tekniska nämndens arbetsutskott fick ett förslag från tjänstemännen under förra mötet och vi kommer att ventileras den här frågeställningen i partigrupperna. Vi hoppas att det kan bli klart snart. Senast blev det förskjutet på grund av att det blev överklagat.

3. Roland Johansson (ALT) frågar kommunstyrelsens ordförande hur det har gått med samtalen med den lokala föreningen Friskis & Svettis och banken.

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att efter kommunstyrelsens beslut att ge honom detta i uppdrag har han och ekonomichefen träffat Friskis & Svettis och fått information om verksamheten i lokalerna. Vi har delvis fått insyn i föreningens ekonomi, men väntar på ytterligare information så att vi har full insyn i ekonomin. Vi har också fått klart för oss vad de anser vara fel i bygganden från det att vi sålde den till dem, alltså dolda fel. Det får vi diskutera med dem.

Ekonomichefen försöker få ett möte med banken. Dessutom har han fått i uppdrag att kartlägga hur förutsättningarna ser ut för den bransch som de verkar i, i övrigt. Vi har ju ett antal gym i stan. Hur ser förutsättningarna ut för dem? Våra beslut får ju efterföljder på övrig

Kommunfullmäktige

bransch. Vi hoppas ha ett besked till nästa sammanträde med kommunstyrelsen.

4. Roland Johansson (ALT) frågar ordföranden i socialnämnden hur Ljungby kommun berörs sedan Migrationsverket har beslutat att dra ner på ersättningen till kommuner för hem till ensamkommande barn.

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att det har kommit en promemoria från regeringen och som beskriver hur neddragningarna ska göras och hur systemet ska se ut framöver. Det här är ju bara en promemoria idag, men jag är övertygad om att den kommer att gå igenom. Tidsaspekten för det hela är att bidragssystemet fortsätter som det ser ut idag, året ut, men alla avtal sägs upp. Vi kommer att ha en kort omställningsperiod. Bidrag kommer att kunna sökas förmodligen fram till mars 2017, men vi måste ju ställa om vår organisation och därför har vi i nämnden gett socialförvaltningen i uppdrag att utreda hur det här kommer att påverka nämnden ekonomiskt och organisatoriskt. Vi har också satt som mål att en anpassad organisation ska presenteras på papper till årsskiftet, vilket betyder att vi är beredda att ta konsekvenserna av detta men vi har inte sett vidden utav det hela ännu. Vi avvaktar den utredning som är på gång.

5. Anne Karlsson (S) säger att kommunen har avsatt 400 000 kronor till en befattning som skulle jobba med sociala investeringar inom Ljungbybostäders hyresbestånd och frågar ordföranden i styrelsen för Ljungbybostäder hur det har gått och vad utfallet är i så fall.

Ordföranden i styrelsen för Ljungbybostäder Karin Bondeson (M) svarar att Ljungbybostäder har gett en kvinna från Syrien en provanställning. Hon hjälper våra invandrare så gott det går. Hon gör ett bra jobb och vi tycker att det fungerar.

6. Conny Simonsson (S) frågar tekniska nämndens ordförande om det inte stämmer att Socialdemokraterna är överens i frågan om kotunneln och därför inte behöver diskutera frågan i sitt parti, vilket Sundgren indikerade i sitt tidigare svar på Anne Karlssons fråga.

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att det är nog helt riktigt att ni är överens så ni behöver inte diskutera den här frågan inom ert parti.